FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-021, de 02/01/2017

 RESULTADO FINAL APÓS FASE RECURSAL

Edital de Concurso Público PINDARÉ-MIRIM/MA nº. 002, de 01/04/2016

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no Edital de Edital de Concurso Público PINDARÉ-MIRIM/MA nº. 002, de 01/04/2016,

torna público, para conhecimento dos interessados, O RESULTADO FINAL APÓS FASE

RECURSAL, de acordo com a Listagem Nominal dos Aprovados em Anexo e nos seguintes

termos:

1. A Listagem Nominal dos Aprovados encontra-se publicada de acordo com a ordem

decrescente de pontuação dos candidatos.

2. Outrossim, informa-se que não houve interposição de Recurso Contra o Resultado do Curso

de Formação, edital 002-20 de 28/12/2016, publicado no site do concurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 002-021 está disponível para consulta na página

deste Concurso Público no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 02 de janeiro de 2017.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

ANEXO ÚNICO
RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS

250 - Guarda Municipal
CARGO

20
CAD RESERVA

10
VAGAS

ORD INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME
TOTAL DE
PONTOS

1 1407368 0346823620085 SESP MAELEILSON DA CONCEICAO MAGALHAES 132,3

2 1409221 0128171419991 SSP-MA MARAIMUNDO NONATO RODRIGUES 129,8

3 1408925 022174772002-6 SSP/MA MALANIEL CORREA BEZERRA SILVA 129,6

4 1405683 0127750119997 SSP MAJAILSON DA SILVA 127,8

5 1407351 128580619998 SSP MAJOELSON ROSA AMORIM 127,3

6 1407741 0301535120058 SSPMA MACARLOS EDUARDO DA SILVA PACHECO 126,9

7 1410491 3257282 ssp RRJULIO APOLINARIO DA SILVA 117,3

8 1405004 0311817920060 SSP MAEVERLANE DOS REIS JORGE DE SOUSA 115,3

9 1403796 248138020020 GEJUSPO MARICHARD AZEVEDO PEREIRA 113,9

10 1407325 0263269520030 SSP MARAFAEL HENRIQUE MATOS FERREIRA 113,7

11 1407678 205452420025 GEJUSPC MADARLAN DA SILVA DE MELO 112,6

12 1403711 0389488620107 SSP MATIAGO CARVALHO DE OLIVEIRA 111,6

13 1406329 0355300520084 SSP MAMAGNO CONCEICAO XAVIER 110,1

14 1401033 192898920016 SSP MAANA NUBIA BEZERRA ROCHA 109,4

15 1404334 037882722009-1 SSP MAADALMIR OLIVEIRA BEZERRA 108,9

16 1406728 0309697020064 GESP MADHULLY EVILLYN MEIRELES RIPARDO 108,7

17 1404326 0350917520089 SSP MAADRIANO MAGNO FERREIRA LIMA 108,5

18 1410075 043450992011-6 ssp MAHÉRCULYS FABRÍCIO SILVA DE MOURA 106,2

19 1404751 0352542820087 SSP MANATALIA THAIANY LIRA DA CRUZ SOUSA 103,9

20 1404105 0257146220032 SSP MAARENDEL NUNES DE SOUSA SANTOS 103,5

21 1404296 000080699897-0 SSP MACELIJANE DE MESQUITA FARIAS QUADROS 99,4

21 CANDIDATOS